
PROGRAM výstavy Člověk v přírodě 2023 
Pátek 22.9. 

09.30 – 10.00 hod.   Ukázka výcviku dravých ptáků (U PAVILONU C) 

10.00 – 11.00 hod. Ukázka a přednáška o mantrailingu – metody pachové 
práce služebních pátracích psů (LETNÍ KINO)              

10.00 – 10.30 hod.  Ukázka králičího hopu (MEZI POKLADNOU A 
PAVILONEM „D“) 

11.00 – 12.00 hod.   Ukázka výcviku dravých ptáků (U PAVILONU C)              

13.00 – 13.30 hod . Ukázka králičího hopu                                            

   (MEZI POKLADNOU A PAVILONEM „D“) 

13.30 – 14.00 hod.   Ukázka výcviku dravých ptáků (U PAVILONU C)     
14.00 – 14.30 hod.       Ukázka a přednáška o mantrailingu – metody pachové 

práce služebních pátracích psů (LETNÍ KINO)                

14.30 – 15.00 hod . Ukázka výcviku koní (NA TRAVNATÉ PLOŠE U 
KOLOTOČŮ) 

15.15 – 16.00 hod . Ukázka králičího hopu (PŘED PAVILONEM „D“)                                                 

 

Sobota 23.9. 

09.15 – 09.30 hod.  Ukázka výcviku koní (NA TRAVNATÉ PLOŠE U 
KOLOTOČŮ) 

09.30 –10.00 hod.  Ukázka šermu, ZUŠ Louny (LETNÍ KINO) 

10.00 – 11.00hod.   Agility + Hoopers  

   (NA TRAVNATÉ PLOŠE U VSTUPU NA VÝSTAVIŠTĚ) 

11.00 –11.30 hod.  Ukázka šermu, ZUŠ Louny (LETNÍ KINO) 

11.00 – 12.30hod.   Soutěž o nejhezčího voříška a nejhezčího čistokrevného 
pejska bez PP, kynologická show a soutěž pro diváky o 
věcné ceny. (NA TRAVNATÉ PLOŠE U VSTUPU NA 
VÝSTAVIŠTĚ) 

12.30 –13.00 hod.   Ukázka šermu, ZUŠ Louny (LETNÍ KINO) 

12.30 – 13.00 hod.  Ukázka králičího hopu (PŘED PAVILONEM „D“) 

13.00 – 14.00 hod.  Ukázka základní poslušnosti a obrany psů.  



14.00 – 14.15 hod.  Karate – ukázky Shotokan karate clubu Louny  

(LETNÍ KINO) 

14.15 – 14.45 hod.  Soutěž o nejhezčí kočičku  

   (NA TRAVNATÉ PLOŠE U VSTUPU NA VÝSTAVIŠTĚ) 

14.45– 15.00 hod.  Taneční škola LUNA (LETNÍ KINO) 

15.00 – 15.30 hod.  Ukázka výcviku vodících psů pro zrakově postižené + 
hudební   vystoupení nevidomé zpěvačky Blanky 
Janečkové (LETNÍ KINO)              

15.30 – 16.00 hod.  Ukázka králičího hopu (PŘED PAVILONEM „D“) 

16.00– 16.30 hod . Ukázka výcviku koní (NA TRAVNATÉ PLOŠE U 
KOLOTOČŮ) 

Neděle 24.9. 

09.00 – 14.00 hod .  Krajská výstava psů. (NA TRAVNATÉ PLOŠE U VSTUPU 
NA VÝSTAVIŠTĚ) 

10.00 – 10.30 hod.  Mažoretky, ZUŠ Louny (LETNÍ KINO) 

10.30 – 11.00 hod.  Ukázka výcviku vodících psů pro zrakově postižené + 
hudební   vystoupení nevidomé zpěvačky Blanky 
Janečkové (LETNÍ KINO)              

11.00 – 11.30 hod.  Mažoretky, ZUŠ Louny (LETNÍ KINO) 

11.00 – 14.00 hod.  Soutěž králičího hopu – nejmladší soutěžní disciplína se 
zvířaty (MEZI POKLADNOU A PAVILONEM „D“) 

12.00 – 12.30 hod.  Mažoretky, ZUŠ Louny (LETNÍ KINO) 

13.00 – 13.30 hod.  Ukázka výcviku vodících psů pro zrakově postižené + 
hudební        vystoupení nevidomé zpěvačky Blanky 
Janečkové (LETNÍ KINO)              

14.30 – 15.00 hod .  Závěrečné soutěže a vyhlášení Krajské výstavy psů. (NA 
TRAVNATÉ PLOŠE U VSTUPU NA VÝSTAVIŠTĚ) 


